
 

2020 年 5 月 

 

お客様各位 

株式会社フェニックスバイオ RPBD 部 

〒739-0046 広島県東広島市鏡山 3 丁目 4-1 

電話:082(431)0016 

E-mail：sales@phoenixbio.co.jp 

 

 

ヒト ALT1 値 受託測定施設変更のご案内 

 

拝啓 ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうご

ざいます。 

PXB マウス由来サンプルのヒト ALT1 測定に関しまして、これまで特殊免疫研究所で実施をしていま

したが、この度ヒトアルブミン値の測定サービスと同様、ヒト ALT1 測定も当社で実施することになり

ましたのでご案内を致します。 

 

詳細に関しましては、別紙をご参照頂きますようお願いします。 

今後とも相変わりませずお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬 具 

記 

 

 測定検体 検体必要量 測定方法 

ヒト ALT1 測定注１ 血漿/血清 10μL ELISA 法 

ヒトアルブミン測定注１ 全血注３ 2μL ラテックス凝集 

免疫比濁法 

注１）当社ヒト肝細胞キメラマウス（PXB マウス）由来の生体試料のみ実施をさせて頂きます 

注２）サンプル調整法は別紙をご参照ください 

 

【お問合せ】 
株式会社フェニックスバイオ RPBD 部 
Tel：082-431-0016 Fax：082-431-0017 
E-mail：sales@phoenixbio.co.jp 

以上 


